
 

 

UCHWAŁA NR II/5/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 15 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 951 i poz. 1688) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 

ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz 

w wykonaniu uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 roku w sprawie ustanowienia 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/485/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 września 2023 roku w sprawie 

określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 9039), wprowadza 

się następującą zmianę: 

-   § 9 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dotacje udzielane na podstawie niniejszej uchwały przedsiębiorcom stanowia pomoc de minimis, 

a ich udzielenie następuje zgodnie z warunkami okreslonymi w: 

1) rozporządzeniu Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 

2831 z 15.12.2023) – pomoc de minimis lub 

2) rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 

rolnictwa (Dz. U. UE L 352 z 24.12.2013, str. 9, z późn. zm.) – pomoc de minimis  w rolnictwie lub 

3) rozporządzenia Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 

rybołówstwa i akwakultury (Dz. U. UE L 190 z 28.06.2014 r., str. 45, z późn. zm.) – pomoc de 

minimis w rybołówstwie. 

2. Przedsiebiorca ubiegający się o pomoc de minimis, wraz z wnioskiem o udzielenie dotacji  jest 

zobowiązany do przedłożenia: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu minionych trzech lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 

otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie oraz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 maja 2024 r.

Poz. 4938



2) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, których zakres oraz wzór formularza 

informacji został określony w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 

zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 40). 

3. Przedsiebiorca ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, wraz 

z wnioskiem o udzielenie dotacji,  jest zobowiązany do przedłożenia: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, oraz pomocy de 

minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciagu dwóch poprzedajacych go 

lat podatkowych, albo oświadczenia o wielokości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo 

oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie oraz 

2) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołóstwie, których 

zakres oraz wzór formularza informacji został określony w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 

11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de 

minimis  w ronictwie lub rybołóstwie (tj. Dz. U. 121,. poz.810). 

4. Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2028 roku”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

(-) Tomasz Solecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4938


		2024-05-20T12:27:50+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




